
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

CEA Centro 
de Estudios 
Avanzados 

J5 años ríe docencia e rnvcsmadón en Ciencias Sociales 

EXPEDIENTE N"* 0007392/2016 

VISTA 

La solicitud p r e s e n t a d a por la Di rectora d e la Maestría e n Procesos Educat ivos 
M e d i a d o s por la Tecnología, Mgter . G a b r i e l a Sabuisky, c o n e! fin d e des ignar 
un Tribunal p a r a eva luar la Tesis d e Maestría p r e s e n t a d a por la m a e s t r a n d o 
SYLVIA S O N I A TORRES, t i tu lado " L a m o d a l i d a d e- learn ing: un estudio a c e r c a 
d e las representac iones sociales d e los a lumnos d e la l icenc iatu ra e n gestión 
e d u c a t i v a d e la m o d a l i d a d semipresencia l e n la Univers idad N a c i o n a l d e 
C a t a m a r c o y es dir igido por el Mgter . Luis S e g u r a " , y 

CONSIDERANDO 

Q u e se f ia p ropues to p a r a Integrar el Tribunal d e evaluación d e Tesis c o m o 
miembros titulares, a los profesores: Néstor R icardo M a r t i a r e n a , C e s a r Rogel io 
Zucarino y Víctor Sa joza; y c o m o miembros suplentes a los profesores: Roberto 
O s c a r Póez y Rosanna Forestello. 

Q u e todos ellos reúnen los requisitos exigidos por la Res. 86/95 de l Cent ro d e 
Estudios A v a n z a d o s . 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE 

Artículo ^^- Des ignar c o m o miembros de l Tribunal d e evaluación d e Tesis d e la 
Maestría Procesos Educat ivos M e d i a d o s por la Tecnología, d e la m a e s t r a n d o 
SYLVIA SONIA TORRES, a los profesores: Néstor R icardo Mar t ia rena, C e s a r 
Rogel io Zucar ino y Víctor Sajoza; y c o m o miembros suplentes a los profesores: 
Roberto O s c a r Póez y Rosanna Forestello. 

Artículo 2^- Protocolícese, notifíquse a sus e fectos y dése c o p i a . 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A DIECIOCHO DÍAS DEL MES DE MARZO 
DE DOS MIL DIECISEIS. 

RESOLUCION N°: 035/16 

Drd. ALICIA SERVETTO 
Av. Vélez Sarsfield 153 - 5000 - Córdoba - República Argentipa / l ^ ^ / ^ * * * 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2 0 ^ , = ^ ^ / ^ Nacional Ttt'tL 

www.cea.unc.edu.ar - centro@cea.unc.edu.ar 


